Vides un informacijas pieklistamibas ekspertu saraksts

Vards, uzvards Regions Specializacija (ja ir) Apmeklétas macibas/ E-pasta adrese Talruna nr.

iegiitas apliecibas

. Vidzeme Sertificéts arhitekts AP 2025/23 b-b@valm.lv 29243141
Gatis Bergsons
(Nr. 1-00563)
Specializacija AP 2025/25 berzina.liba@gmail.com 28649014
Liba Bérzina Visa Latvija kultGras un makslas AP 2023/292
joma
Andris Barzin Visa Latviia AP 2025/2 andris.berzins@bauskasnovads.lv | 26140081
' : AP 2023/285
o . " AP 2025/6 jurgis@apeirons.lv 26353728
J Bried Visa Lat
urgis Briedis isa Latvija AP 2023/291
. . Sertificéts arhitekts AP 2025/29 normunds.broks@cesunovads.lv; | 27869810;
Normunds Broks Visa Latvija .
(Nr. 1-00403) normunds_broks@inbox.lv 29247429
. o i . Sertificéts arhitekts AP 2025/11 janisbum@gmail.com 29406390
Janis Bumbieris Visa Latvija
(Nr. 1-00741)
Maris Ceirulis Visa Latviia AP 2025/21 info@redzigaismu.lv 26544442
: AP 2023/294
Andis Dzarve Visa Latviia AP 2025/22 andisdzerve@inbox.Iv 26491133
: AP 2023/284
Sertificéts blvdarbu AP 2025/12 ingaeinika@inbox.lv 27831880
- Y _ vaditajs un
Inga Einika-Repsa Riga _
bdvuzraugs
(Nr. 4-05644)




Specializacija: cilvéki AP 2025/15 rihards.funts@gmail.com 29131152
Rihards Funts Visa Latvija ar redzes
traucéjumiem
_ . . . Sertificéta arhitekte AP 2025/26 ligagaile@inbox.lv 26309384
Liga Gaile Visa Latvija
(Nr. 1-00538)
) _ Sertificéta arhitekte AP 2025/14 madara.gibze@gmail.com 26113317
Madara Gibze Riga
(Nr. 1-00278)
llze Kalvele Riga, Pieriga Sertificéta arhitekte AP 2025/7 ikabirojs@gmail.com 29278655
’ (Nr. 1-00613)
Sertificéta arhitekte AP 2025/9 ina.kulikovska@sestaisstils.lv 29459543
(Nr. 1-00357)
Ina Kulikovska Riga, Tukums Specializacija: cilvéeki
ar kustibu
traucejumiem
Aluksnes, Balvu, AP 2025/3 evita.zeiluka@hotmail.com 29489523
Evita Kupca Gulbenes un
Madonas novads
Specializacija: cilveki | AP 2025/8 ligax@inbox.lv 29123784
Liga Kikute Visa Latvija ar redzes AP 2023/293
traucéjumiem
. . AP 2025/27 impulssr@inbox.lv 29187369
Valdis Laganovskis Latgale
AP 2023/298
Specializacija: AP 2025/18 mara.lass.contact@gmail.com 29515089
Mara Liss Visa Latvija Kulttirvesturiskas ekas

un vide




Specializacija: cilvéki AP 2025/19 vineta.lazda@ogresnovads.lv 26163204
Vineta Lazda Ogres novads ar kustibu
traucéjumiem
. . . _ Specializacija: éku AP 2025/5 leimanig@inbox.lv 29484654
Guntis Leimanis Marupes novads o - ) . i .
pieklGstamiba g.leimanis@riga-airport.com
Sertificéts AP 2025/16 juris.linde@celuprojekts.lv 29395034
blvspecialists tiltu
Juris Linde Visa Latvija projektésana
) (Nr. 3-00781)
Specializacija:
satiksmes blves
llze Makarova- . . AP 2025/4 ilze.makarova@inbox.Ilv 29224867
Visa Latvija
Makaronoka AP 2023/288
. L o= Sertificéta arhitekte AP 2025/20 inara@coreprojekts.lv 29469046
Inara Miezite Riga, Adazu novads
(Nr. 1-00585)
Maris Ozolins Kurzeme AP 2025/10 maris.ozolins@tukums.lv 23881511
Ivars Rozentals Zemgale AP 2023/290 sinoparks@sinoparks.lv 29486758
o _ . . AP 2025/30 martins.rozentals@ventspils.lv 28691888
Martin$ Rozentals Visa Latvija
AP 2023/295
. . . . Specializacija: AP 2025/13 polina.rozkova.a@gmail.com 27139156
Polina Rozkova Visa Latvija . o
universalais dizains AP 2023/296
Sertificéts arhitekts AP 2025/17 ludvigs.saprovskis@pbl.I 29525255
Ludvigs Saprovskis Visa Latvija e ! / udvigs.saprovskis@pbl.lv
(Nr. 1-00214)
Alina Skobeleva Riga, Jirmala AP 2025/1 alina.skobeleva@vni.lv 29943155
Latgale, Sélija, AP 2025/28 sidlavs@inbox.lv 28311319

Valdis Strods

Zemgale

AP 2023/299




Dizna Vitola Vidzeme Specializacija: AP 2025/24 valkas_ib@inbox.lv 26281788
i 1

universalais dizains AP 2023/287
Daniéls Zeltins Riga AP 2023/286 daniels.zeltins@gmail.com 26862096




